Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE- MT

TIPO DE ALTERAÇÃO: 5º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 548/2014

Processo licitatório: CONCORRÊNCIA PÚBLICA 007/2014. Contratado: ENGEBEL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, motivo do
aditivo: aditivo de valor e prorrogação de prazo de vigência contratual e execução.

ELAINE BENETTI LOVATEL

PRESIDENTE DA CPL

OTAVIANO OLAVO PIVETTA

PREFEITO MUNICIPAL

1º RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 007/2016

O MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE-MT, através de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público que o
Edital de Concorrência Pública nº 007/2016 que trata da “Concessão de imóvel para pessoa jurídica destinada à
implantação, execução de serviços e operacionalização de usina pertinente ao tratamento de resíduos sólidos de
construção civil, restos de madeira, arbóreos e jardinagem, a fim de recebê-los, acoplá-los, transportá-los, processá-los e
destiná-los adequadamente, conforme dispõe a Resolução CONAMA 307 de 2002 (Diretrizes e Procedimentos para a
gestão de resíduos da construção) e o Plano Integrado de Gerenciamento de Resíduos do Município de Lucas do Rio
Verde/MT”, sofreu alterações no edital de abertura. Diante das alterações necessário se faz a reabertura integral do
certame, conforme se segue:  Dia: 13 de outubro de 2016. Entrega dos Envelopes: Das 07:30 às 08:30 horas, do dia 13 de
outubro de 2016. Da Abertura dos Envelopes: Às 08:30 horas do dia 13 de outubro de 2016. Edital Completo: Afixado no
endereço Av. América do Sul, Nº 2500, Bairro Loteamento Parque dos Buritis, Lucas do Rio Verde MT, CEP: 78455-000 -
Fone: (65) 3549 8300 e na Internet, site www.lucasdorioverde.mt.gov.br Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de
17 de julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93 (com alterações da Lei 8883/94 e da Lei nº 9.648/98)

Lucas do Rio Verde-MT, 24 de Agosto de 2016.

Alan Togni

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aac68173

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:14:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial